Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

13 марта  2012г.                                                                                            № 0187300005812000053-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

Члены  комиссии:

2. Градович В.В. – заместитель председателя Думы города Югорска;

3. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

4. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

5. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;

6. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 6  членов комиссии, что составляет  60 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Королева  Наталья Борисовна – бухгалтер отдела по бухгалтерскому учету и отчетности администрации города Югорска.

1.Наименование предмета запроса котировок: поставка бумаги для офисной техники (запрос котировок среди субъектов малого предпринимательства от 20 февраля 2012 года №4,  номер извещения на официальном сайте: 0187300005812000053).

2.Заказчик: Администрация города Югорска. Почтовый адрес: 628260, ул. 40 лет Победы, 11, г.Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru)  «27» февраля  2012 года.

 4.Существенными условиями  муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются  следующие:

        4.1 Наименование, характеристики и объем товара – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.
       4.2 Сроки поставки товара: в течение  10 (десяти)  рабочих дней  после подписания  муниципального  контракта.

       4.3 Максимальная  цена муниципального  контракта: 272 210  рублей.

       4.4 Источник финансирования: бюджет города Югорска на 2012 год.

       4.5 В цену товаров  должны быть включены расходы на перевозку, доставку  и выгрузку  товара   по указанному  адресу, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей, включая НДС (в случае если участник размещения заказа не является плательщиком НДС, то необходимо указать « без НДС»).

      4.6 Срок и условия оплаты товара: расчеты  между  сторонами  производятся путем перечисления денежных средств  на расчетный счет Поставщика  в следующем порядке: в течение  10 (десяти) рабочих дней  после  доставки  товара  заказчику и подписания  представителем  заказчика  накладной, а в случае необходимости устранения  недостатков- акта  устранения  недостатков.

5. До окончания срока, указанного в извещении о проведении запроса котировок («12» марта  2012 г. 13 часов 00 минут) были поданы 2 (две) котировочных заявок, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:

	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью

«Технолюкс»
	ул.Гурзуфская, д.19,  г.Екатеринбург
	12.03.2012

11 часов  18 мин.

	2
	Общество с ограниченной ответственностью

«Урал-Смикон»
	620146, ул.Чкалова, д.43, г.Екатеринбург
	12.03.2012

11 часов 26 мин.

 6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

     6.1. Отклонить котировочные заявки следующих участников размещения заказа:

	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица),
фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Обоснование принятого решения

	1
	Общество с ограниченной ответственностью

«Технолюкс»
	В соответствии с ч. 3 ст.47 Федерального закона от 21.07.2005  №94-ФЗ заявка не соответствует требованиям, установленным в извещении  о проведении   запроса котировок: (заявка поступила по электронной почте без электронной подписи).

       6.2 Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 256 552 (двести пятьдесят шесть тысяч пятьсот пятьдесят два) рубля.
       6.3. Признать победителями  в проведении запроса котировок:

	№

п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Общество с ограниченной ответственностью

«Урал-Смикон»

	2.
	Цена муниципального контракта, руб.
	256 552

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «13» марта 2012 г. №0187300005812000053-1

Председатель комиссии:

Н.А.Морозова
Члены  комиссии
                                                                __________________ В.В.Градович

                                                                                     _____________________ Г.А.Ярков

  __________________Н.А. Тельнова

                                                                                   ________________ А.Т.Абдуллаев

                                                                                              ___________________Н.Б.Захарова

Представитель Заказчика                                                               _________________ Н.Б. Королева
Секретарь Н.Б.Захарова
Приложение 1

 к протоколу рассмотрения и оценки

 котировочных заявок

    от «13» марта  2012г.   № 0187300005812000053-1

Рассмотрение и оценка котировочных заявок
на поставку бумаги для офисной техники

(запрос котировок среди субъектов малого предпринимательства от 20 февраля 2012 года №4,  номер извещения на официальном сайте: 0187300005812000053).

Заказчик: Администрация города Югорска
	№ п.п.
	Код ОКДП
	Наименование товара
	Характеристика товара
	Наименование отдела
	Ед. изм.
	Кол-во
	Общество с ограниченной ответственностью «Технолюкс»,

г. Екатеринбург
	Общество с ограниченной ответственностью «Урал-Смикон»,

 г. Екатеринбург

	Цена за ед., руб.
	Сумма,

 руб.
	Цена за ед., руб.
	Сумма,
руб.

	1

	2101030

	Бумага для офисной техники
	Формат  А-4,плотность бумаги 80г/м2, белизна 146%, в  пачке  500 листов
	Отдел административной комиссии
	Пач
	75
	140,00
	10500,00
	138,00
	10350,00

	Отдел по полномочиям в области оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции
	Пач
	10
	140,00
	1400,00
	138,00
	1380,00

	Отдел здравоохранения
	Пач
	57
	140,00
	7980,00
	138,00
	7866,00

	Отдел охраны труда
	Пач
	57
	140,00
	7980,00
	138,00
	7866,00

	Управление опеки и попечительства
	Пач
	60
	140,00
	8400,00
	138,00
	8280,00

	Администрация города Югорска
	Пач
	1457
	140,00
	203980,00
	138,00
	201066,00

	2
	2101030
	Бумага для офисной техники
	Формат  А-3, плотность бумаги 80г/м2, белизна  не менее 146%, в  пачке  500 листов
	Администрация города Югорска
	Пач
	10
	280,00
	2800,00
	272,00
	2720,00

	3
	2103263

	Бумага для факса
	Термобумага, ролик, формат 210 мм х 30м х 12 мм
	Администрация города Югорска
	Ролик
	280
	35,00
	9800,00
	32,00
	8960,00

	4
	2103262
	Бумага для плоттера
	Для плоттера HP Designjet T 770 HDD.  Бумага для широкоформатной печати, в рулонах, формат А-0 (914 мм х 45 м), плотность 90г/м2
	Администрация города Югорска
	Рулон
	24
	540,00
	12960,00
	336,00
	8064,00

	Цена  муниципального контракта, руб.
	Максимальная цена муниципального контракта:

272 210,00
	265 800,00
	256 552,00

	Срок и условия оплаты поставок (отгрузки) товаров
	в течение  10 (десяти) рабочих дней  после  доставки  товара  заказчику и подписания  представителем  заказчика  накладной, а в случае необходимости устранения  недостатков - акта  устранения  недостатков
	Согласен
	Согласен

	Сроки поставки (отгрузки) товара
	в течение  10 (десяти)  рабочих дней  после подписания  муниципального  контракта
	Согласен
	Согласен

	Требования  к участнику  размещения  заказа
	Отсутствие  в реестре недобросовестных  поставщиков сведений об участнике
	Отсутствует
	Отсутствует

	Соответствие участника размещения  заказа требованиям, предъявляемым к  субъектам малого предпринимательства
	Соответствует
	Соответствует

	Дополнительная информация
	Заявка не соответствует требованиям, установленным в извещении  о проведении   запроса котировок: (заявка поступила по электронной почте без электронной подписи).